本次竞拍土地成交金额在董事会审批权限内，无需提交公司股东大会审议批准。

本次进行的交易不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重

组。

二、 交易对手方介绍

本次竞拍的土地为国有建设用地，出让人为佛山市自然资源局。 公司与出让人不存在关联关系。

三、 合同主要内容

（一）《佛山市国有建设用地土地使用权出让合同》主要内容

1、合同双方当事人：

出让人：佛山市自然资源局

受让人：广东新宝电器股份有限公司

2、本合同项下出让宗地通过挂牌出让方式取得，出让宗地编号为：148060-003，宗地总面积大写：

壹拾壹万肆仟叁佰柒拾捌点肆柒平方米（小写：114,378.47�平方米），其中出让宗地面积为大写壹拾壹

万肆仟叁佰柒拾捌点肆柒平方米（小写：114,378.47�平方米）。 本合同项下的出让宗地坐落于：佛山市

顺德区勒流街道龙洲路（上涌段）以北地块；

3、出让人同意在2023年1月15日（签订本合同之日起180日内）由勒流街道土地发展中心交付；

4、本合同项下的国有建设用地使用权出让年期为50年，自2023年1月15日至2073年1月14日止；

5、本合同项下宗地的国有建设用地使用权出让价款为人民币大写：壹亿叁仟玖佰叁拾叁万元整（小

写￥139,330,000元）， 每平方米人民币大写： 壹仟贰佰壹拾捌元整/平方米 （小写：￥1,218元/平方

米）；

6、本合同项下宗地的定金为人民币大写：贰仟柒佰捌拾柒万元整（小写：￥27,870,000元）（受让

人缴纳的竞买保证金，自动转作定金），定金抵作土地出让价款；

7、受让人同意自本合同签订之日起30日内，一次性付清国有建设用地使用权出让价款；

8、受让人在本合同项下宗地范围内新建建筑物、构筑物及其附属设施的，应符合规划管理部门确定

的出让宗地规划设计条件。 详见顺规条件（2022）0131号《佛山市顺德区建设用地规划条件》；

9、本合同项下宗地用于工业项目建设，本合同受让宗地范围内用于企业内部行政办公及生活服务

设施的占地面积不超过受让宗地工业用地面积的7％，即不超过 6,502�平方米。受让人同意不在受让宗

[...]

在涪城区征地拆迁与旧城改造服务中心及相关单位的见证监督下， 随机抽签方式在依法设立的房

地产评估事务所中选定四川广益房地产土地估价有限责任公司作为第三方评定机构， 以经复核审定的

评定结果作为补偿依据。 【经复核审定的评定结果详见：川广益房评（2022）估字第05440号】

（二）补偿说明

以货币化方式进行补偿。 本协议所述补偿属一次性补偿，除此之外，乙方不得就本协议所涉事项在

任何时候以任何方式再向甲方主张任何权益。 本协议补偿资金全部到账乙方后，乙方不再拥有该地块范

围内任何相关权益，也不再承担相应义务。

（三）补偿金额

补偿金额共计￥48,211,851.00元（大写：肆仟捌佰贰拾壹万壹仟捌佰伍拾壹元整）。

（四）补偿金支付

1、本协议签定生效之日起7日以内，乙方向甲方开具相应金额的财务票据，甲方自收到票据之日起7

日内，向乙方支付￥9,642,370.20元（大写：玖佰陆拾肆万贰仟叁佰柒拾元贰角），即支付至补偿金额的

20%。

2、本协议签订生效之日起30日以内，乙方向甲方开具相应金额的财务票据，甲方自收到票据之日起

7日内，向乙方支付￥28,927,110.60元（大写：贰仟捌佰玖拾贰万柒仟壹佰壹拾元陆角），即支付至补偿

金额的80%。

3、乙方配合甲方完成土地权证注销之日向甲方开具相应金额的财务票据，甲方自收到票据之日起7

日内，甲方支付￥9,642,370.20元（大写：玖佰陆拾肆万贰仟叁佰柒拾元贰角），即支付至补偿金额的

100%。

4、甲方同意按时足额支付本协议约定的补偿金额。 甲方承担逾期支付的违约责任，承担方式如下：

按逾期时间，分别处理（不累加）。 自本协议规定的应付款期之第二日起至实际支付应付款之日止，

甲方按同期LPR向乙方支付逾期应付款的利息。 本条中的逾期应付款指依照本协议规定的相应分期应

付款与该期的实际已付款的差额。

（五）甲乙双方的义务

1、甲方的义务。

（1）按照本协议第四条约定向乙方支付补偿款。

（2）双方完成实物资产移交之日起（以双方委托人员签字盖章确认实物资产交接清单为准），甲方